
 

    Rep. n. 3/2015  

      Prot. n. 288 

 

IL PRESIDE 

 

VISTA la lettera di attribuzione delle borse di mobilità studenti verso Paesi extra- Unione europea 

dell’Area per l’Internazionalizzazione del  18.03.2015 

VISTO   il Bando per borse di mobilità per studenti per verso Paesi extraeuropei (a.a. 2015- 

  2016) assegnate alla Facoltà di Architettura pubblicato il 9.04.2015  

VISTO   il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla valutazione delle domande del   

  8.06.2015 

VERIFICATA la regolarità concorsuale  

DISPONE 

 

Art. 1.- Sono approvati gli atti del bando di selezione per borse di mobilità per studenti verso Paesi 

extraeuropei (a.a. 2015-2016) assegnate alla Facoltà di Architettura 

 

Art. 2 – La Commissione dichiara vincitori i seguenti candidati: 

Paese Candidato vincitore Matricola 

Argentina 

 

Balan Ovidiu George  

Caramia Eride  

Di Toppa Enrica  

Le Fosse Deborah Chiara  

Gualtieri Claudia  

Tombolillo Lavinia  

Trentani Martina  

Tommasoli Lavinia  

 

1452475 

356310 

1391107 

1053824 

1238882 

1248189 

1409750 

1332076 

 

Cina (Pechino) 

 

Capponi Giorgio 

Mauretti Aurora 

 

1398852 

1337710 

 



 

Corea del Sud 

 

Chung Paula 

 

1231305 

 

Guatemala 

 

Russo Paolo 

Sciarrone Federica 

Terrinoni Francesco Giuseppe 

 

1257326 

1101136 

1155252 

 

Kazakistan 

 

Klets Valeriya 

 

1523623 

 

Marocco 

 

Maricchiolo Luca 

 

1103216 

 

Russia 

 

Coni Giovanni Andrea 

 

1333192 

 

India 

 

Guglielmi Maes Giulia 

Myjak Marcin 

Tramontano Sonia 

 

1405284 

1001831 

1322805 

 

Paraguay 

 

Muratori Francesca 

Natalini Alice 

Pompili Simona 

 

1402495 

1313914 

1390087 

 

Perù 

 

Leone Giada 

 

1392402 

 

Sudafrica 

 

Croce Giovanni Battista 

Russo Venere Rosa 

 

1535193 

1005909 

 

 



 

 

La Commissione verificati, per ciascun candidato i requisiti, la regolarità e la completezza dei documenti 

presentati ritiene di dover escludere i candidati: 

 Coppola Alex che ha presentato domanda di partecipazione per la “Graduate School of 

Engineering – Tihiku University” Sendai - Giappone 

 Valente Antonietta che ha presentato domanda per l’”Universidad de Buenos Aires – U.B.A. – 

Facultad de Arquitectura, Diseno y Urbanismo” – Buenos Aires - Argentina 

in quanto la documentazione risulta incompleta. 

 

La Commissione fa presente infine che non sono pervenute domande per i seguenti Paesi: 

1) Università degli Studi di San Paolo - Faculdade de Arquitetura e Urbanismo– San Paolo – Brasile 

2) Tongji University - College of Architecture and Urban Planning – Shangai – Cina 

3) Universidad de La Salle - Facultad di Ciencias del Habitat – Bogotà – Colombia 

4) Università degli Studi di Belgrado - Facoltà di Architettura – Belgrado - Serbia 

 

 

Roma,  09/06/2015                  Il Preside  

         f.to Prof. Anna Maria Giovenale 


